COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA - COMEC

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE 02/2009 – COMEC

A Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba -
COMEC torna público que fará realizar às 14:30 horas
do dia 16/09/2009 Licitação na modalidade de Convite,
tipo menor preço por item.
OBJETO: A presente  licitação destina-se à seleção de
empresa  para  fornecimento  de  insumos  para
impressoras conforme relação anexa ao edital.
RECURSOS: Recursos  do Tesouro do Estado.
PREÇO MÁXIMO: Constante do Edital.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de reuniões da COMEC
–  Rua  Máximo  João  Koop,  274  –  Bloco  3  –  Santa
Cândida – Curitiba–Pr.
RETIRADA  DO  EDITAL:  Setor  de  Tesouraria  da
Coordenação  da  Região  Metropolitana  de  Curitiba  -
COMEC, no endereço acima mencionado.
OBSERVAÇÕES: Informações  complementares  (41)
3351-6500 ou 3351-6517

Curitiba, 03/09/2009
Maria Letizia J. Abbate Fiala

Diretora Presidente

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA
Rua Máximo João Koop, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida
CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná
Telefone (41) 351-6503 - Fax (41) 351-6502
e-mail: comec@pr.gov.br